Estado do Ceará

JE ¶r t3I 	-1rji :E c :t 	E.I r 	 c

PORTARIA DE DIARIA N° 0821002 de 21 de Agosto de 2017

PREFEITURA MUNICIPAL DE MTJCAMBO,
no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

Designar o servidor abaixo mencionado para viajar em objetivo de serviço,
concedendo-lhe o direito a percepção de DIÁRIA(S), de acordo com a Lei
Municipal n°  07812010, C/C com o Decreto n°  004/2017, devendo a respectiva
despesa correr por conta do vigente orçamento do FUNDO DE PARTICIPAÇÃO
DOS MUNICÍPIOS.

Codi go -Nome
	 C. P.E.

3575-ISAAC LOPES AGUIAR

005. 857. 683-58

Nível da diária 	 Quantidade 	Vr. Unitario
	Vr. Total

1

1,0 	 70,00

70,00

Destino 	 Periodo
SOBRAL (CE)

22/08/2017

Finalidade
PARTICIPAR DE AUDIENCIA COMO PREPOSTO DO MTJNICIPIO DEMANDADO EM
PROCESSO JUDICIAL ELETRONICO, NO DIA 22 DE AGOSTO DE 2017, NA 2
VARA DO TRABALHO DE SOBRAL, LOCALIZADA NA AVENIDA LUCIA SABOIA, N-
500, CENTRO, NA REFERIDA CIDADE.

Gestor

RECIBO

Recebi da (o) PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO, a quantia de R

$ 	70,00 ( SETENTA REAIS ), Conforme portaria n°  0821002 de 21/08/2017.

P*GO cFCÇ LOiWPOv'ATE ANE

Beneficiário

íAN  Cor
iz 1

ECu RÇj:

CHEGUE: 	 EM:
RATA:JQJ